

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Grafisk Forum A/S

Fuglevangsvej 47B

8700 Horsens

CVR-nr. 25 05 76 35

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/03 2025

Ove Rønne
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grafisk Forum A/S
Fuglevangsvej 47B
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 05 76 35
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Ove Rønne, formand
Carsten Thyssen
Thomas Menzel Bløcher
Claus Scotwin
Gert Kristiansen

Direktion

Carsten Thyssen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, håndværk og produktion inden for den grafiske branche og indenfor reklamebureau samt enhver anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 942.166, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.845.471.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		9.081.333	9.380.855
Personaleomkostninger	1	<u>(7.160.028)</u>	<u>(7.094.342)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.921.305	2.286.513
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(704.071)</u>	<u>(726.333)</u>
Resultat før finansielle poster		1.217.234	1.560.180
Finansielle indtægter		56.439	4.680
Finansielle omkostninger		<u>(55.989)</u>	<u>(66.024)</u>
Resultat før skat		1.217.684	1.498.836
Skat af årets resultat	2	<u>(275.518)</u>	<u>(338.778)</u>
Årets resultat		<u>942.166</u>	<u>1.160.058</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>(57.834)</u>	<u>160.058</u>
		<u>942.166</u>	<u>1.160.058</u>

Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	175.002
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	175.002
Produktionsanlæg og maskiner	4	1.225.999	1.449.000
Materielle anlægsaktiver		1.225.999	1.449.000
Deposita		155.711	151.913
Finansielle anlægsaktiver		155.711	151.913
Anlægsaktiver i alt		1.381.710	1.775.915
Råvarer og hjælpematerialer		182.680	206.983
Færdigvarer og handelsvarer		34.123	20.860
Varebeholdninger		216.803	227.843
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.100.821	2.464.698
Andre tilgodehavender		0	154.642
Udskudt skatteaktiv	5	62.546	27.094
Selskabsskat		55.645	1.116
Periodeafgrænsningsposter		248.478	0
Tilgodehavender		2.467.490	2.647.550
Likvide beholdninger		2.983.805	3.372.821
Omsætningsaktiver i alt		5.668.098	6.248.214
Aktiver i alt		7.049.808	8.024.129

Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		1.845.471	1.903.305
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital	6	<u>3.845.471</u>	<u>3.903.305</u>
Leasingforpligtelser		591.991	936.571
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>591.991</u>	<u>936.571</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	344.580	338.286
Banker		35.239	55.565
Modtagne forudbetalinger fra kunder		77.741	218.571
Leverandører af varer og tjenesteydelser		890.282	1.399.216
Anden gæld		1.264.504	1.172.615
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.612.346</u>	<u>3.184.253</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.204.337</u>	<u>4.120.824</u>
Passiver i alt		<u>7.049.808</u>	<u>8.024.129</u>
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	1.903.305	1.000.000	3.903.305
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(57.834)	1.000.000	942.166
Egenkapital 31. december 2024	<u>1.000.000</u>	<u>1.845.471</u>	<u>1.000.000</u>	<u>3.845.471</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.186.169	6.019.450
Pensioner	762.771	743.619
Andre omkostninger til social sikring	85.965	91.742
Andre personaleomkostninger	<u>125.123</u>	<u>239.531</u>
	<u>7.160.028</u>	<u>7.094.342</u>
Heraf udgør vederlag til bestyrelse:		
Bestyrelse	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>14</u>	<u>13</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	310.970	396.418
Årets udskudte skat	<u>(35.452)</u>	<u>(57.640)</u>
	<u>275.518</u>	<u>338.778</u>

Noter til årsrapporten

3 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2024	760.000
Kostpris 31. december 2024	760.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	584.998
Årets afskrivninger	175.002
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	760.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>

Goodwill er opstået i forbindelse med opkøb af virksomheder. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 3 år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en vurdering af den erhvervede virksomheds markedsposition og indtjeningsprofil.

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner
Kostpris 1. januar 2024	2.524.596
Tilgang i årets løb	<u>306.068</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>2.830.664</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	1.075.596
Årets afskrivninger	<u>529.069</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>1.604.665</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.225.999</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>966.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Immaterielle anlægsaktiver	(66.000)	(51.386)
Materielle anlægsaktiver	3.454	24.292
Overført til udskudt skatteaktiv	62.546	27.094
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	62.546	27.094
Regnskabsmæssig værdi	<u>62.546</u>	<u>27.094</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2024</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2024</u>		
Leasingforpligtelser	1.274.857	936.571	344.580	0
	<u>1.274.857</u>	<u>936.571</u>	<u>344.580</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
8 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	157.810	206.763
Mellem 1 og 5 år	<u>128.479</u>	<u>286.289</u>
	<u>286.289</u>	<u>493.052</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontrakternes udløb	215.206	215.206
Lejeforpligtelser uopsigelighed til 1. april 2026	476.130	820.341

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Produktionsanlæg, driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2024 udgør t.kr 966 jf. note 4, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31/12 2024 opgjort til t.kr. 936.